проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ года                   № ____                    ст. Ловлинская

О внесении изменений в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 16 декабря 2013 года № 345 «Об установлении размера земельного участка, представляемого в аренду для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей»

В целях реализации положения статьи 14.1 закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 16 декабря 2013 года № 345 «Об установлении размера земельного участка, представляемого в аренду для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей»  изложив  пункт 1 в новой редакции:

«1. Установить размер земельного участка, предоставляемого в аренду однократно без торгов и предварительного согласования места размещения объектов гражданам (одному из родителей), имеющих трех и более детей, имеющим гражданство Российской Федерации, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства:

от 1500 квадратных метров до 2600 квадратных в черте населенного пункта станица Ловлинская.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны  (Маслаков).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
        Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

        А.Н.Сорокодумов